
Sestava vytvořena 3.9.2024 v 11:20 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/19. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 10.9.2024

60. Návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1524092417 o poskytnutí
programové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna

Bloomfield s. r. o. na projekt „Brno Bold - platforma pro grafické
designéry“ v rámci dotačního programu Pro Kreativní Brno, 5.

etapa

Anotace
Zastupitelstvu města Brna je překládán návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1524092417 o poskytnutí
programové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna společnosti Bloomfield, jehož hlavním
předmětem je změna v plánovaném rozpočtu, a to z důvodů nefinančních darů ve formě pronájmů
zdarma od dalších partnerů akce. Dodatek smlouvy navrhuje změnu v rozpočtu a relokaci částky z
Pronájmu prostor a techniky na Odměny přednášejícím a lektorům.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1524092417 o poskytnutí programové neinvestiční
dotace z rozpočtu města Brna společnosti Bloomfield s. r. o., sídlem U Trati 412,
Vojkovice, 667 01 Brno, IČO: 14144514  na projekt „Brno Bold - platforma pro
grafické designéry“ v rámci dotačního programu Pro Kreativní Brno, 5. etapa, který
tvoří přílohu č. ... tohoto zápisu 

 2. pověřuje vedoucího Odboru strategického rozvoje a spolupráce MMB podpisem Dodatku č. 1
smlouvy č. 1524092417 o poskytnutí programové neinvestiční dotace z rozpočtu
města Brna společnosti Bloomfield s. r. o., sídlem U Trati 412, Vojkovice, 667 01
Brno, IČO: 14144514  na projekt „Brno Bold - platforma pro grafické designéry“

Stanoviska

Materiál byl předložen na schůzi Rady města Brna R9/095 konanou dne 4.9.2024.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. František Kubeš Ph.D.
vedoucí odboru - Odbor strategického rozvoje a
spolupráce
3.9.2024 v 10:08
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 7



Sestava vytvořena 3.9.2024 v 11:20 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - 2. úsek
3.9.2024 v 11:20

Strana 2 / 7



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 4
Příloha (Brno Bold dotace — žádost o změnu ZMB.pdf) 5 - 5
Příloha k usnesení (dodatek č 1 Bloomfield sro.pdf) 6 - 7

Strana 3 / 7



Důvodová zpráva 

Společnost Brno Bold s. r. o. podala žádost v páté etapě dotačního programu Pro Kreativní Brno 
na projekt Brno Bold – platforma pro grafické designéry, která byla zaevidována pod č. j. 
MMB/0170251/2024. Tato žádost byla ohodnocena hodnotící komisí a doporučena ZMB ke 
schválení. Tato žádost byla schválena na ZMB Z9/16 dne 9. 4. 2024. 

Brno Bold postupně realizuje všechny závazné ukazatele popsané v Žádosti. Brno Bold 

nakonec našlo další partnery, kteří jsou jim ochotní poskytnout jejich prostory a techniku 
zdarma. Proto Brno Bold žádá o změnu v rozpočtu. Finance předpokládané právě na prostory a 
pronájmy techniky by rádi využili na odměny lektorům a přednášejícím, čímž by více podpořili 
kreativce a zároveň zajistili zajímavější obsah svých vzdělávacích akcí. Starý i nový návrh 
rozpočtu je detailně popsán v Žádosti o změnu. 

Materiál nepodléhá projednání v komisích Rady města Brna. 

Materiál byl předložen na schůzi Rady města Brna R9/095 konanou dne 4.9.2024. 

Strana 4 / 7



Smlouva č. 1524092417:
Změna nákladů na projekt

Z důvodu většího zapojení partnerů v oblasti pronájmů, než jsme předpokládali, bych
upřednostnil využití rozpočtu k podpoře přednášejících kreativců. Žádám tímto o změnu v
rozpočtu předpokládaných nákladů projektu Brno Bold – platforma pro grafické designéry.
Tento projekt byl podpořen z dotačního programu Pro Kreativní Brno, 5. etapa

Současný stav:

Odměna přednášejícím a lektorům: 45 000 Kč
Pronájem prostor a techniky: 50 000 Kč
Občerstvení 0 Kč
Organizace, project management 0 Kč
Propagace: 15 000 Kč

Nový stav:

Odměna přednášejícím a lektorům: 95 000 Kč
Pronájem prostor a techniky: 0 Kč
Občerstvení 0 Kč
Organizace, project management 0 Kč
Propagace: 15 000 Kč

V Brně, dne 2. 8. 2024
Za Bloomfield s.r.o.
Vít Rýznar, jednatel

Strana 5 / 7



Dodatek č. 1  

ke smlouvě č. 1524092417 

o poskytnutí programové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

statutární město Brno 

se sídlem:  Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO:   44992785 

DIČ:   CZ44992785 (plátce DPH) 

zastoupené:  JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 

pověřený podpisem smlouvy: Mgr. František Kubeš, Ph.D., vedoucí Odboru strategického 
rozvoje a spolupráce Magistrátu města Brna (dále jen „OSRS MMB“) 

kontaktní osoba: Ing. Sarah Mito, 542 172 309, mito.sarah@brno.cz  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 111211222/0800 (čísla účtů pro vrácení dotace specifikovány níže ve 
smlouvě) 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Bloomfield s.r.o. 

zapsaná:  vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C 126752 

se sídlem:  U Trati 412, Vojkovice, 667 01 

IČO:   14144514 

DIČ:   CZ14144514 (plátce DPH) 

zastoupená:  Vítem Rýznarem 

kontaktní osoba: 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

č. účtu:  2202101116/2010 

(dále jen „příjemce“) 

 

I. 

1.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2 – rozpočet projektu, části 
A náklady na projekt, a to takto: 

Původní bod A. Náklady na projekt ve znění: 

Strana 6 / 7

mailto:mito.sarah@brno.cz


 

se nahrazuje tímto novým zněním:  

 

 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny a v platnosti. 

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech originálních vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží 
dva stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.  

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č.  o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Brnem a Bloomfield 

s.r.o. byl schválen na Z9/… . zasedání Zastupitelstva města Brna konaném dne ….. ….. 2024.

  

 
 
 
    V Brně dne    2024                V Brně dne    2024 
 
 
 
 

.................................................................... 

za příjemce dotace 
 

.................................................................... 

za poskytovatele 
Mgr. František Kubeš, Ph. D. 

vedoucí Odboru strategického rozvoje  
a spolupráce MMB 

 

Strana 7 / 7


